



22 - 24 NOVEMBER 2024
VELODROMEN I ASKER

Viktig informasjon til deltakere og lagledere

Vel møtt til deltakere, funksjonærer og publikum under NM i bane enkeltdistanser 22.-24. november. Her følger viktig praktisk informasjon.

Vedlagt i denne eposten følger kjøreplan (sist oppdatert torsdag 21. november klokken 09.00) og startlister.

Velodromen ligger i Langenga 60, 1386 Asker. Se Google Maps:

[Langenga 60 - Google Maps](#)

Parkeringsmulighetene er begrenset ved arenaen. Det er tillatt å stoppe utenfor for å laste av og på biler, men det kan ikke parkeres der for deltakere og lagledere. Det er et område med noen betalte parkeringsplasser som kan brukes.

Bortsett fra det anbefaler vi parkeringshuset i Varner arena. Den er åpen fra 06.00 til 00.00 fredag og fra 06.00 til 21.00 lørdag og søndag.

Se her for informasjon om parkering i området:

[Parkering rundt Askerhallen og Risenga området | Frisk Asker Ishockey](#)

Alle lagledere som skal på indre bane må ha akkrediteringsskilt. De fås ved inngangen. Husk at det skal leveres tilbake etter siste ritt. Alle andre enn lagledere og deltakere henvises til tribunen

Sekretariatet er på indre bane. Åpningstider er

15.00 - rittslutt fredag

08.00 - rittslutt lørdag

08.00 - rittslutt søndag

Det benyttes samme startnummer alle dager. Deltakere på lag bruker sitt individuelle startnummer.

Husk å ta med din Mylaps brikke. Om de ikke har, glemmer eller den ikke virker kan brikke leies for 100 kroner i sekretariatet. Husk å levere den tilbake. Du faktureres 2.500 kroner om du ikke gjør det.

Det er båser for oppvarming på indre bane. Garderober og toaletter er i 1. etasje.

Lagledermøter er klokken 16.00 fredag og klokken 08.00 lørdag og søndag. Det er i rom ved Sykkelstua i 1. etasje.

Se kjøreplanen for stipulert tid for premieudeling. Det vil være hyggelig om flest mulig er tilstede for å hylle premievinnerne.

I Sykkelstua i første etasje er det kafeteria med mulighet til å kjøpe mat og drikke.

Vi ber alle deltakerne følge med på oppslag, informasjon på nettet og på tracksykling.no for heatoppsett der det er aktuelt. Vi vil også bruke Facebook-gruppa til mesterskapet.

IF Frøy med god hjelp fra Asker CK, IK Hero, BOC og SK Rye og ikke minst Velodromen i Asker gleder oss til å arrangere tidenes første mesterskap i velodromen. Mange av oss har god erfaring som rittarrangør, men det er første gang på bane. Vi ber derfor om at eventuelle problemer som oppstår blir møtt med et smil og med forståelse.

Ta kontakt med undertegnede eller sekretariatet om dere har spørsmål under rittet. Har du behov for kontakt før vi starter, kan du sende en epost til ritt@froy.no eller ringe undertegnede på 9134578 om det virkelig haster.

'Sportslig hilsen



Jørn Michalsen,
rittleder

